ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 28 tháng 3 năm 2025

V/v tham mưu hỗ trợ kinh phí

tham gia giao lưu văn hóa - thể

thao khối Văn phòng các cơ

quan hành chính nhà nước các

cấp trong tỉnh

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

 Thực hiện Công văn số 2150-CV/HU ngày 27/3/2025 của Thường trực

Huyện ủy về việc tổ chức Đoàn tham gia giao lưu văn hóa - thể thao khối Văn

phòng các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trong tỉnh (có sao gửi kèm theo),

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thẩm định kinh phí đề nghị tại Tờ trình số

73-TTr/VP ngày 25/3/2025 của Văn phòng huyện, cân đối nguồn ngân sách, tham

mưu UBND huyện hỗ trợ kinh phí cho Văn phòng huyện theo quy định; hoàn

thành trước ngày 05/4/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-03-31T09:17:57+0700

		2025-03-31T09:17:57+0700